نظرمحمد به دلیل
خوش طبعی که داشت و فکاهی هایی که می گفت،
شخصیتی پرطرفدار در میان مردم افغانستان بود.
طالبان وعده داده است که عاملان این اقدام را

محاکمه خواهد کرد./ یورونیوز

کامیار - شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر
جنبش اسلامی نیجریه و همسرش در
28 جولای 2۰2۱ )6 مرداد ۱4۰۰(
پس از حدود شش سال زندان و شکنجه
و ظلمی که به ناروا به آن ها وارد شد، به
حکم دادگاهی در نیجریه از تمامی
اتهامات نسبت داده شده تبرئه و آزاد
شدند. شیخ ابراهیم زکزاکی، در ۱۳
دسامبر 2۰۱۵ بــر اثــر حمله ارتــش
منزل و بقیةا... حسینیه به نیجریه
ارتــش توسط و زخمی شخصی اش
نیجریه دستگیر و زندانی شد.